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Kanjiza - Kanizsa 10.08.2008

Mladi pioniri M 1500 m

Fiatalabb pionirok F 1500 m

Plasman
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Uk. plas

St.broj
8

1
7
11

10
12
9
13
2

Ime i prezime - Mesto Time
Leon Tertei - Kanjiza

Lehel Biro - Horgos

Balaz Nad - Kanjiza

Adam Bognar - Kanjiza

Vito Selevenji - Kanjiza

Oskar Selevenji - Kanjiza

Valentin Puskas - Pali¢

Zivko Jegdié¢ - Novi KneZevac
Gergely Balint - Kanjiza

Vojislav Batancev - Novi Knezevac
Congor Zoltan Terteli - Kanjiza

Mladi pioniri Z 1500 m

Fiatalabb pionirok N 1500 m

Plasman

1
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Uk. plas

St.broj
47

44
48
50
45
49
42
43
46

Ime i prezime - Mesto Time
Milana Knezevi¢ - Novi Knezevac

Lia LoSonc - Kanjiza

Cila Bognar - Kanjiza

Reka Manji - Kanjiza

Reka Korhecz - Pali¢

Tamara Puskas - Pali¢

EmesSe Raz Kevi - Senta

Rita Siveri - Kanjiza

Martina Ladocki - Sr. Karlovci

Stariji pioniri M 3500 m

Idosebb pionirok F 3500 m

Plasman
1
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Uk. plas

St.broj
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Ime i prezime - Mesto Time
Kristian Sokol - Subotica
Bence Torok - Senta

Congor Kovac Bickei - Kanjiza
Andor Biro - Orom

Bence Eres - Senta

Aprian Malagurski - Subotica
David Karapandzsty - Kanjiza
Robert Balazs - Kanjiza

Akos IStvan - Orom

Krisztian Santa - Subotica

www.pavlepejak.in.rs/maraton
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Daniel Fejstamer - Kanjiza
Kristijan Juhas - Kanjiza
Antal Kavai - Orom
Gergelj Husta - Kanjiza
Adam Sarnyai - Kanjiza
Imre Selesi - Kanjiza

Stariji pioniri Z 3500 m

Idosebb pionirok N 3500 m

Plasman
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Uk. plas

St.broj
94

87
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95
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Pioniri M 13.500 m

Ime i prezime - Mesto

Anet Nemet - Cantavir
Sara Srdanov - Kikinda
Natasa Borisavljevi¢ - Pali¢
Julia Eros - Senta

Kristina Fenjsarosi - Senta
Monika Fero - Pali¢

Sanela Milodanovi¢ - Pali¢

Time

Milena Borisavljevi¢ - Novi Knezevac

Dalma Korhecz - Pali¢
Sandra Krekuska - Horgos
Kristina Rafai - Segedin
Anetta Dubic¢anac - Orom
Dominika Nad - Subotica
Hanna Katona - Pali¢

Pionirok 13.500 m

Plasman
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Uk. plas
49

55
71
84
97
122
125
130
133
135
161
164
168
175

St.broj
612

614
69
600
609
606
120
608
607
601
610
613
602
605

Ime i prezime - Mesto
Csaba Domonkos - Kanjiza
Zolt Molnar - Kanjiza
Nikola Lukacevi¢ - Kanjiza
Tamas Slejher - Kanjiza
Congor Hegedi§ - Kanjiza
David Apro - Kanjiza
Aron Homonai - Kanjiza
Karol Feher - Kanjiza
Adam Balint - Kanjiza
Bence Molnar - Kanjiza
Denis Slejher - Kanjiza
Bence Lorinc - Kanjiza
Jozef Ezved - Kanjiza
Andor Majorosi - Szeged

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

00:56:24
00:57:33
00:59:26
01:01:55
01:05:02
01:07:47
01:08:11
01:09:03
01:09:38
01:09:59
01:17:23
01:17:33
01:21:22
01:31:06
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Pioniri Z 13.500 m
Pionir lanyok 13.500 m

Plasman uk. plas St.broj Imeiprezime - Mesto Time
1 82 649  Nikolett Laslo - Cantavir 01:01:35
2 134 647  Karolina Fero - Pali¢ 01:09:41
3 159 646  Petra Balazs - Kanjiza 01:16:39
4 160 648  Ana Bognar - Kanjiza 01:16:45

Omladinci M 13.500 m
Ifjusag F 13.500 m

Plasman uk. plas Sst.broj Ime i prezime - Mesto Time
1 6 106  Zolt Senderei - Tatabanya 00:47:03
2 7 101 Balint Gadanyi - 00:47:16
3 14 116  Sandor Farka$ - Mol 00:49:16
4 23 105  Albert Pap - Srbobran 00:52:30
5 41 112 Kristofer Seregelj - Pali¢ 00:55:00
6 46 108 Huba Jenei - Kanjiza 00:56:16
7 51 103 Damir Stojanov - Subotica 00:56:48
8 58 117  Robert Nad Abonji - Senta 00:57:42
9 78 113 Rudolf Lorinc - Kanjiza 01:00:35
10 85 121 Attila Barsony - Horgos 01:01:58
11 86 109  Robert Krekusa - Kanjiza 01:02:11
12 112 110  Robert Cizmadia - Pali¢ 01:06:43
13 116 102 Dragan Bojkovi¢ - Subotica 01:07:29
14 124 118  Sebastian Krekuska - Horgos 01:08:10
15 137 111 Jozsef David - Kanjiza 01:10:28
16 170 119  Filip Tumbas - Horgo$ 01:21:58
17 172 114  Caba Nad - Kanjiza 01:24:43

Omladinci Z 13.500 m
Ifjusag N 13.500 m

Plasman uk. plas St.broj Ime i prezime - Mesto Time
1 73 149  Szerena Fekete - Roszke 00:59:48
2 95 146 Blanka Aleksoska - Senta 01:04:22
3 144 148 Marta Juhas - Novi Knezevac 01:11:44
4 147 144  Anita Calbert - Male Pijace 01:13:43
5 150 147 Ljubica Radulovi¢ - Novi KneZevac 01:14:34

www.pavlepejak.in.rs/maraton



Kanjiza - Kanizsa 10.08.2008

Mladi rekreativci M 13.500 m
Fiatalabb szabadidosportolok F 13.500 m

Plasman
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Uk. plas
4

5
11
24
25
27
28
29
30
33
35
36
38
39
48
50
54
56
60
63
64
67
79
92
93
94
99

101
102
107
108
114
120
126
128
131
136
138
139

St.broj
183

189
402
176
410
186
180
160
181
175
182
161
173
165
167
174
409
171
184
172
159
401
164
179
411
155
178
163
158
170
169
188
153
166
154
152
162
177
168

Ime i prezime - Mesto
NebojSa Milenkovi¢ - Kikinda
MiloS Kesi¢ - Sombor

Akos Molnar - Senta

Zolt Radi¢ - Horgo$

Bozidar Stavri¢ - Novi Beograd
Zeljko Ivkovié - Sombor
Akos Varga - Senta

Dorde Velimirovi¢ - Irig
Sebastian Ludai¢ - Pali¢
Tibor Hajas - Kanjiza

Ivica Knekt - Subotica

Csaba Liptak - Kanjiza
Zoltan Ladocki - Kanjiza
Laslo Nad - Kanjiza

Kornel Kazi - Subotica
Ferenc Vajda - Kanjiza

Dejan Kakonji - Subotica
Robert Vajda - Senta

Igor Tikvicki - Novi KneZevac
NebojSa Samardzi¢ - Senta
Jozsef Farago - Kanjiza

Zsolt Muhi - Kanjiza

Deze Brindza - Backa Topola
Goran Tomin - Kanjiza
Goran Vidovi¢ - Novi Beograd
Tibor Posa - Kanjiza

Balazs Kiss - Asotthalom
Antoine Boluary - Backa Topola
Zoltan Liptak - Kanjiza

Atila Bata - Kanjiza

Atila Rekecki - Kanijiza
Nandor Koso - Martonos
Fangyu Vajda - Kanjiza
Srdan Luki¢ - Novi Knezevac
Dejan Ubornji - Novi Sad
Atilla Saranjai - Kanjiza
Zoltan Kadvanj - Kanjiza
Atila Maroti - Segedin

Caba Casar - Male Pijace

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

00:44:12
00:46:35
00:48:40
00:52:41
00:52:47
00:53:13
00:53:20
00:53:25
00:53:27
00:53:56
00:54:10
00:54:22
00:54:50
00:54:52
00:56:23
00:56:40
00:57:21
00:57:38
00:57:54
00:58:26
00:58:32
00:58:47
01:00:43
01:03:32
01:03:35
01:04:04
01:05:09
01:05:15
01:05:32
01:06:13
01:06:15
01:06:57
01:07:42
01:08:16
01:08:31
01:09:06
01:10:06
01:10:35
01:10:38
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40
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140
146
149
152
153
154
155
156
176
179
180

156
185
157
406
407
187
151
403
404
405
408

Zoltan Apro - Kanjiza
Miroslav Nikoli¢ - Kanjiza
Mathias Zilling - Budapest
Miroslav Onjin - Kanjiza
Milan Risti¢ - Kikinda
Karoly Posa - Kanjiza
Gabor Gergina -

Antal Dobo - Kanjiza
Tibor Barbulovi¢ - Subotica
Miljenko Hini¢ - Kanjiza
MiloS Maodus$ - Kanjiza

Mladi rekreativci Z 13.500 m
Fiatalabb szabadidosportolok N 13.500 m

01:10:49
01:13:11
01:14:04
01:15:41
01:15:43
01:15:53
01:15:56
01:16:00
01:31:08
01:33:21
01:33:23

Plasman
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Uk. plas
66

72
87
96
98
100
111
132
148
171
182

St.broj
193

192
197
194
191
195
196
450
200
449
190

Ime i prezime - Mesto
Krisztina Marotine Bense -
Ildiko Fabo - Subotica
Magdolna Beli¢ - Srbobran
Erika Polyakovity Nagy - Cantavir
Eva Siveri - Kanjiza

Mihaela Mitrovi¢ - Subotica
Karolina Madaras - Pali¢
Gabrijela Nazak - Tresnjevac
Tunde Almasi - TreSnjevac
Anastazija Molnar - Kanjiza
Silvija Loci - Senta

Rekreativci M 13.500 m

Time

00:58:40
00:59:33
01:02:33
01:04:43
01:05:06
01:05:13
01:06:41
01:09:31
01:13:45
01:24:00
01:33:33

Szabadidosportoldk F 13.500 m

Plasman
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Uk. plas
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St.broj
232

234
216
210
236
223
222
231
212
412
203
229

Ime i prezime - Mesto

Veljko Popovi¢ - Kula
Aleksandar Arsi¢ - Novi Beograd
Istvan Vindics - Mecseknadasd
Atila Bognar - Kanjiza

Slobodan Sudanov - Kikinda
Slobodan Mirosavljevi¢ - Kikinda
Mileta Dragojevi¢ - Kikinda
Predrag Tepavcevi¢ - Vrbas
Grgo Skenderovi¢ - Subotica
Dragutin Krstaji¢ - Beograd
Milan Ostoji¢ - Grodska

IStvan Danji - Kanjiza

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

00:47:22
00:48:46
00:51:19
00:51:54
00:52:09
00:52:10
00:53:10
00:53:43
00:54:02
00:55:02
00:55:10
00:55:52
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

47
52
53
57
70
74
75
77
83
89
90
103
105
109
113
117
118
129
142
143
165
183
184

230
215
208
217
226
235
218
201
206
207
211
220
213
224
202
225
204
233
214
221
209
228
227

Ferenc Sebenji - Kanjiza
Radivoj Joci¢ - Becej

Ond Bakos - Senta

Stanko Katrinka - Subotica
Csaba Jeszenoi -

Matejin Ziva - Kikinda
Aleksandar Malagurski - Subotica
Aleksandar Bokarev - Beograd
Istvan Papp - Srbobran
Robert Fodor - Kanjiza
Laslo Kova¢ - Roszke
Zoltan Katkics - Kanjiza
Zoltan Nagy - Segedin
Zsolt Borocz -

Srecko Mici¢ - Beograd
Laszlo Balogh -

Robert Satai - Kanjiza
Janos Bata - Horgos
Andras Sokol - Subotica
Karolj Gere Kovac - Senta
Tibor Kiss -

Mihalj Vakler - Horgo$
Tibor Horvat - Horgos

Rekreativci Z 13.500 m

00:56:20
00:56:53
00:57:05
00:57:41
00:59:22
00:59:57
01:00:09
01:00:29
01:01:45
01:03:28
01:03:29
01:05:46
01:05:59
01:06:21
01:06:45
01:07:31
01:07:32
01:09:00
01:11:36
01:11:41
01:17:41
01:33:39
01:33:41

Szabadidosportolok N 13.500 m

Plasman

1
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Uk. plas

68
91
104
119
163

St.broj

249
245
248
246
247

Ime i prezime - Mesto
Marija Farkas - Segedin
Vera Predojev - Senta
Eva Borda - Szeged
Jela Predojev - Senta
Gizela Molnar - Kanjiza

Stariji rekreativci M 13.500 m
Idosebb szabadidosportolok F 13.500 m

Time

00:59:00
01:03:30
01:05:55
01:07:34
01:17:31

Plasman
1

b~ WN

Uk. plas

10
16
32
37
40
45

St.broj

267
219
260
268
253
258

Ime i prezime - Mesto

Zoran Jankovi¢ - Kula

Janos Vero - Subotica
Radovan Radulovi¢ - Subotica
Laza Kopilovi¢ - Sombor
Dragan Ciri¢ - Novi Sad
Mihajlo Ziri¢ - Subotica

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

00:47:35
00:51:26
00:53:50
00:54:43
00:54:54
00:56:02
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7 59 254  Robert Juhas - Budapest

8 61 269  Mirko Dubovecak - Subotica
9 76 270  Imre Secei - Kanjiza

10 80 262  Laslo Terek - Ada

11 81 256  Gustav Rafai - Subotica

12 88 266  Arpad Sarkozi - Sombor

13 110 252 Vukosav TrebjeSanin - Beograd
14 115 257 Mihail Panci¢ - Subotica

15 127 264  Dorde Kara - Kula

16 141 261  Laslo Deregi -

17 145 255  Miroslav Terzi¢ - Kanjiza

18 162 259  Tibor Olah - Kanjiza

19 167 263  Andras Bajtai -

Stariji rekreativci Z 13.500 m

00:57:51
00:58:02
01:00:26
01:00:46
01:00:53
01:02:54
01:06:35
01:07:14
01:08:28
01:11:06
01:12:41
01:17:29
01:17:48

Idosebb szabadidosportolok N 13.500 m

Plasman uk. plas St.broj Imeiprezime - Mesto

1 106 296  Edit Strassner - Sopron
2 121 299  Katalin Dobo - Segedin
3 169 298  Mira JuriSin - Kula

4 174 297  Anna Sugar - Segedin
5 178 300  Slavica Neta - Zemun

Veterani M 13.500 m

Time

01:06:05
01:07:46
01:21:36
01:27:23
01:33:15

Veteranok F 13.500 m

Plasman uk. plas St.broj Imeiprezime - Mesto

1 62 507  Mihalj Molnar - Szeged

2 65 502  Laslo Kapitanj - Budapest

3 69 509  Stefan Smrk - Vrbas

4 123 501  JanoS$ Kovac - Becej

5 151 500  Sandor Tumpek - Gyemre

6 157 800  Jozef Tabaidi - Kiskvnhalas

7 158 508  Janos Mesaros - Tata

8 166 503  Karolj Vamos - Senta

9 173 504  MiloS Antoni¢ - Beograd

10 181 505  Simo Dzakovi¢ - Novi Beograd

Veterani Z 13.500 m

Time

00:58:06
00:58:36
00:59:16
01:07:49
01:14:55
01:16:10
01:16:28
01:17:45
01:25:50
01:33:29

Veteranok N 13.500 m

Plasman uk. plas St.broj Ime i prezime - Mesto
1 177 550  Bojana Naumovi¢ - Beograd

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

01:32:33
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Aktivni takmicari M 13.500 m

Aktiv sportoldék F 13.500 m

Plasman uk. plas

1 1
2 2
3 3
4 8
5 20

St.broj

306
305
307
301
302

Ime i prezime - Mesto
Sreten Ninkovi¢ - Ub
Zdravko MiSovi¢ - Kula
Bosko Bjelajac - Pancevo
Atila Filep - Backa Topola
Nenad Tomin - Kanjiza

Aktivni takmiéari Z 13.500 m

Time

00:42:45
00:43:01
00:44:10
00:47:19
00:52:04

Aktiv sportolék N 13.500 m

Plasman uk. plas

1 13
2 17
3 18

St.broj

348
350
349

Ime i prezime - Mesto

Mariana Luki¢ - Backa Topola

Bernadett Biacsi - Szeged
Ilona Biacsi - Szeged

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Time

00:49:05
00:51:32
00:51:34
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Broj takmiCara po disciplinama
TRCANJE

Mladi pioniri M 1500 m

Mladi pioniri Z 1500 m

Stariji pioniri M 3500 m
Stariji pioniri Z 3500 m
Pioniri M 13.500 m

Pioniri Z 13.500 m
Omladinci M 13.500 m
Omladinci Z 13.500 m

Mladi rekreativci M 13.500 m
Mladi rekreativci Z 13.500 m
Rekreativci M 13.500 m
Rekreativci Z 13.500 m
Stariji rekreativei M 13.500 m
Stariji rekreativci Z 13.500 m
Veterani M 13.500 m
Veterani Z 13.500 m

Aktivni takmic¢ari M 13.500 m
Aktivni takmiéari Z 13.500 m

www.pavlepejak.in.rs/maraton

Ukupno:

254

10
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POSEBNE NAGRADE |

Vil
TRCANJE %7

Najmladi takmi¢ar: 07.08.1997 Laslo Nikolett - Cantavir

Najstariji takmicar: 08.08.1930 Naumovic¢ Bojana - Beograd
Najbolji Kanjizani

Muski: Bognar Atila - Rekreativci M 13.500 m

Zenska: Siveri Eva - Mladi rekreativci Z 13.500 m

APROLUTNI PRVAK
Muski tréanje
Plasman Takmicar/Disciplina Ureme St. broj

1 Ninkovi¢ Sreten - Aktivni takmiéari M 13.500 m  00:42:45 306

Zenski tréanje
Plasman Takmi¢ar/Disciplina Ureme St. broj

13 Lukié¢ Mariana - Aktivni takmicéari Z 13.500 m 00:49:05 348

www.pavlepejak.in.rs/maraton



